
51
0.49%

1,240
11.81%

1,310
12.48%

2,833
26.99%

1,685
16.05%

1,178
11.22%

1,393
13.27%

806
7.68%

2
0.02%

0
0.00%

3,406 4,367 330 714 934 734 13 10,498
32.44% 41.60% 3.14% 6.80% 8.90% 6.99% 0.12% 100.00%

※四捨五入をしておりますので、合計と一致しない場合があります。

0 0 0 0 0

00 2 0 0 0 0

3

266 334 32 60 66 48 0

462 561 45 100 113 109

4

363 492 44 82 100 94 3

623 624 37 120 162 115

179 0

100 2

431 561 28 78 124 87 1

892 1,231 90 176 265

計

10 31 3 4

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

再調査

要支援２

要支援１

取　消 0 0

103

荒尾市 玉名市 玉東町 南関町 長洲町

1

359 531 51 94

令和５年度　市町別審査判定状況（令和５年4月～令和６年3月）

和水町 福祉事務所 広域　計

非該当 2 0


