令和5年度 市町別審査判定状況(令和5年4月~令和6年3月)

事該当 10 31 3 4 1 2 0 0.49 要支援1 359 531 51 94 103 100 2 1,240 要支援2 431 561 28 78 124 87 1 1,310 要介護1 892 1,231 90 176 265 179 0 2,833 要介護2 623 624 37 120 162 115 4 1,685 要介護3 363 492 44 82 100 94 3 1,178 要介護4 462 561 45 100 113 109 3 1,393 要介護5 266 334 32 60 66 48 0 806 再調查 0 2 0 0 0 0 0 0 取消 0 0 0 0 0 0 0 0		荒尾市	玉名市	玉東町	南関町	長洲町	和水町	福祉事務所	広域 計
要支援2 431 561 28 78 124 87 1 1,310 要介護1 892 1,231 90 176 265 179 0 2,833 要介護2 623 624 37 120 162 115 4 1,685 要介護3 363 492 44 82 100 94 3 1,178 要介護4 462 561 45 100 113 109 3 1,393 要介護5 266 334 32 60 66 48 0 806 再調査 0 2 0 0 0 0 0 0 取消 0 0 0 0 0 0 0 0 3 406 4 367 330 714 934 734 13 10 498	非該当	10	31	3	4	1	2	0	51 0.49%
要介護1 892 1,231 90 176 265 179 0 2,833 要介護2 623 624 37 120 162 115 4 1,685 要介護3 363 492 44 82 100 94 3 1,178 要介護4 462 561 45 100 113 109 3 1,393 要介護5 266 334 32 60 66 48 0 806 再調查 0 2 0 0 0 0 0 0 取消 0 0 0 0 0 0 0 3 406 4 367 330 714 934 734 13 10 498	要支援1	359	531	51	94	103	100	2	1,240 11.81%
要介護	要支援2	431	561	28	78	124	87	1	1,310 12.48%
要介護2 623 624 37 120 162 115 4 16.05 要介護3 363 492 44 82 100 94 3 1,178 11.22 要介護4 462 561 45 100 113 109 3 1,393	要介護1	892	1,231	90	176	265	179	0	2,833 26.99%
要介護3 363 492 44 82 100 94 3 11.22 要介護4 462 561 45 100 113 109 3 1,393 要介護5 266 334 32 60 66 48 0 806 再調査 0 2 0 0 0 0 0 0 取消 0 0 0 0 0 0 0 0 3 406 4 367 330 714 934 734 13 10 498	要介護2	623	624	37	120	162	115	4	1,685 16.05%
要介護4 462 361 45 100 113 109 3 13.27 要介護5 266 334 32 60 66 48 0 806 再調査 0 2 0 0 0 0 0 0 0 取消 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 406 4 367 330 714 934 734 13 10 498	要介護3	363	492	44	82	100	94	3	1,178 11.22%
要介護5 266 334 32 60 66 48 0 7.68 再調査 0 2 0 0 0 0 0 0 0 取消 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 406 4 367 330 714 934 734 13 10 498	要介護4	462	561	45	100	113	109	3	1,393 13.27%
再調査 0 2 0	要介護5	266	334	32	60	66	48	0	806 7.68%
取消 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	再調査	0	2	0	0	0	0	0	2 0.02%
3 406 4 367 330 714 934 734 13 10 498	取消	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
	計	3,406	4,367 41 60%	330 3 14%	714 6 80%	934 8 90%	73 4	13 0 12%	10,498

※四捨五入をしておりますので、合計と一致しない場合があります。